
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

ANNO IX Kogadiscio, CaLeliombre 1968 Suppio n.- 8 ai n, 9

Direzione e Redazione presso la Fresicenza del Consiglio dei Minisi:.
Pubblicazione Mensile

PREZZO: Sh. So 5 per numero — Arretrati il doppio ABBONAMENTI: Anruo per la Soma-

lia St. So. 100 Estero Sh. So 150— L'abbonamento in qualunque tempo onto,decana
dat 1° Gennaioe l'abbonato riceverà 1 numeri arretrati ANSERZIONI: per ogni riga o spa
zio di riga Sh. So. 2--Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti c delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio NARESTE sugli Aîfar

SOMMARIO
eresvn(jesive

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
13 Agosto 1568, n. 238 Concessione Ciltedinatic
Sontala. Da

DECRETO DEL MINISTRO DELLE COMUNICAZIO.
NI E TRASPORTI 23 Maggio 1968, n. 236 Ue
cessione alla Cooperativa Spuntatorio Porluali «di
Mogadiscio, del Servizio di Sposo: © 1635

I PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso ud
Opponendum a favore dei Signori Abdulle Hussan
Mohamed e Husser Svek Mottimndt Slunedo Ao

gadiscio. (891) s 1334

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI << Avviso ud
Opponendum a favore dei Signori Suid Farag Surur,
Salino Omar Said, Ahmed Said Addo e Suid Addo
Absi - Mogadiscio. (992) » 1340

DISTRETTO DI BULO BURTI |—Avviso ad Opponen-
dum a favore del Sig. Elmi Ahmed Duale -  Bulo
Buti. (093) » 1340
 

Stamperia detto Stato -- Mogadiscio



  

— 1329 —

DISTRETTO DI GIOHAR - Aveiso ©d Opponendum a
juvitre dei Signori Moliamed Ibrulum Hassan e Scek
fusuf Mohamed - Giohar, 994)

DISTRETTO DI BALAD — Avoiso ad Opponendu a fa-
codel Sig. Almed Abucar Scek - Balad. (995)

DISTRETTO DI CHISIMAIO -—- Avviso ud Opponen-
dum a tavore del Sig. Abdulcadir Aluned Ali
Chisimato. (996)

DISTRETTO DI CHISIMAIO — Avviso ud Opponen-
dum a favore del Sig, Ahmed Ali Nur - Chisimaio.
(997)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponenduni a
iuvore del Sig. Mohamed Hussen Damari - Baidoa.
(998)

DISTRETTO DI BAIDOA
favore del Sig.
(999)

DISTRETTO DI BAIDOA - . Avviso ad Opponendum u
favore del Sig. Ahmed Ali lusuf - Baidoa. (1000)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opporendum
favore del Sig. Galib Alî Ahmed - Baidoa. (1001)

DISTRETTO DI BAIDOA |—- Avviso ud Opponendum a
favore del Sig. Giama Alî Matan - Baidou. (1002)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a
javore del Sig. tdiris Alwadi Mohamed Hassan -
Afeoi. (1008)

DISTRETTO DI AFGOÎ - Aoviso ad Opponendum a
favore. del. Sig. Molamud Mohamed Ali - Afgoi.
(1004)

DISTRETTO DI AFGOI —Avviso ad Opponendum a
favore della Signora Addunia Hassan Mohamed -
Afgoi. (1005)

VISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum U
favored ella Signora Zavia Mohamed Said - Afgoi.
(1006)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum
favore del Sig. Ali Malim Culmie - Afgoi. (1007)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum

— Avviso ad Opponendim a
Mohamed Hizam Maslah - Baidoa.

favore del Sig. Ali Addo Ali - Afgoî. (1008)

DISTRETTO DI AFGOI + Aoviso ad Opponetutni
luavore del Sig. Mohamed Malim Culmie Afgol.
(1009)

Pug

»

l' E

I

Ii

dl

— 1323 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPURELICA
13 Agosto 1968, n. 238.

Concessione Cittadinanza Somala.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Î'arl.
VISTO Part.

del Governo:
VISTI gli artt. 4, 5, 6, 7, 13, 14 della Legge 22

‘28 sulla Citttadinanza Somala;
VISTI gli art(. 3, 4, 5, 6, 7, 8,9, del D. P, R. 19 Febbraio 1580,

« 129, sul Regolamento di Esecuzione della Legge sulla Cittadi-
Uza;

VISTEle made e la regolarità dei documenti allegati ad
intese ad ott nITTe l'acquisi o della Cittadinanza Somala pei

presentate dalle persone come meglio più sotto spe-

7soia secondo della Costituzione;
2 della Legge 3 Giugno 1962 n. 14 sull'Ordma-

Dicembre 190%,

cale:

SENTITO il parere della Commissione Speciale per la Citta:

PROPOSTA del Ministro dell'Intterno;
II Consiglio dei Ministri.

DECRETA:

Art. |

E concessa la Cittadinanza Somala ai Signori

Ali Omar Islam e di Mariani Mohamed nato a Bardera 1946:

1045:

Salah Omar Islam edi Fatuma Alimied nato a Bardera 193G;

Alimed Omar Islam e di Fatuma Ahmed nolo a Baril

1 Said Saad Ontar e di Fatuma Abucar nato a Bardera 1043:

Attad Saad Alumed e di Mariam Abdalla nato a Bard. 1947,

Salim Saad Aluned e di Mariam Abdalla nato a Bard. 1941

Ali Said Oman e di Faluma Abucar nato a Bardera 15940;

Lasa Nassil
pirdiscio 1919;

Hussen Ontar e di Amina Aucs nato a Mo.

Lapis Abdatta Muned e di Antina Fusti nato ad Asnitaca 1920:



 

N
i
Ù
il
ij
i
pi

 

1810

1811

1812

{820

1821

1822

1825

{820

1627

SUR

(N29
da
Leal

Laol

— 1324 —

Ahmed Abdalla Amir e di Fatuma Omar nato a Kenya 1921;

Ahmed Said Seî e di Habiba Ali nato a Mogadiscio 1926;

Gamar Ali Salah e di Fatuma Auad nata a Merca 1928;

Scek Said Massaud e di Fai Ahmed nato a Mogadiscio 1925;

Nagi Abdirahim Ali Misli e di Saida Salah nato a Moga.
discio 1940;

Ascia Omar Iman Musmar e di Mustuna Hassan nalo a Mo

sndiscio 1943;

Scoerié Abdalla Aalur Ali e di Paltuina Alaui nato a Clisi

inalo 1927,

Mohamed Ali Mobsin e di Cadra Ali nato a B. Ilacaba 1940;

AliHagi Mohamed Salah e di Mariam Hussen nato a Mer-

ca 1939;

Abdulaziz Ahmed Abdaila Ale di Ascia Abdalla nato in

Arabia 1986;

Said Ahmed Mutanna Heimid e di Fatuma Ibrahim nato a

Mogadiscio 1936:

Mohamed Salah Abmed e di Dahaba Madai nato a Moga.

discio 1932;

Abdalla Hamud Ali Ahmed e di Kulaa Amal nato a Bar.

dera 1934;

Salah Alaui Salim Al Genedi e di Fatuma Abdalla nata a

Mopadiscio 1940;

Abdalla Abucar Mobarak e di Zeinab Abdalla nato a Moga

discio 1947;

Husson Mirali Ali Sumar c di Genabai nate a Merca 1920;

Hagi Salim Omar Abdalla e di Salma Salim nato a Mogu
5 NA

discio 1895;

Abdo Atiad Mohamed e di Halima Abdi nato a Mogadiscio

1943:

fudala Ualdaliana TImaro e di Fantai Male nato ini Etiopia

192n;

Afdo Said Almed è di Hana fisnf nalo a Mogadiscio 1010

Abdileadie Mussa Abdalla e di Batula Atmed rnalo a Mo

cadiscio 1945:

Ostan Abdicabba Abdaraliman e di Fattima Mohamed nato

a Bulo Bintî 1981;

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

1840

1841

1842

1843

— 1325 —

Hussen Ali Sef e di Cadigia Sabrie nato a Bulo Burii 1933;
Mohamed Hagi Ali Mohsin e di Mariam Abdulle nalo a Bar-.
dera 1918;

Salah Hagi Ali Bin Ali e di Zeinab Abdulle n
dera 1940;

Ahmed Mohamed Huss
discio 1922;

alto a Bar-

en e di Halima Nuh nato a Moga-

Mohamed Salimin Abdalla e di Faluma Mohamed nato a
Harardere 1937;

Salah Said Salimin Rascid e di Madina Mohamed nalo a
Mogadiscio 1934;

Nassir Salah Nassir e di Safia Salim nato a Baidoa 1944;

Salah Ali Ahmed e di Faiuma Agari nato in Arabia 1903;
Ahmed Ali Salim Said e di Odai Ablò nato a B. Uen 1985;

Halima Ahmed Said Ambar e di Gima Mobhamud nata ad
Adale 1940;

Omar Mohamed Ali Abdalla e di Mariam Almed nato a Mo-
gadiscio 1947;

Alimed Ali Omar Abdalla e di Hasna Mohatned nato a Mo-
. gadiscio 1939;

1844

1845

1846

1847

1848

1819

1850

1851

1852

Abdulcadir Mohamed Hassan Said e di Rughia Hagi Abdi
nalo a Lugh 1947,

Abdusalam Nassir Ahmed e di Ghedia Au Nur nato ad
Hoddur 1943;

Ibrahim Mobarak Auad Salim e di Falana Ali nato a Mo.
gadiscio 1946;

Ali Nagi Mohamed e di Baada Osman nato a Lugh Gana.
ne 1932; .

Sefo Hagi Hussen Abdalla c di Nuria Said nato a Lugh Ga-
nane 1932;

Mohamed Ali Abdalla e di Ascia Ahmed nato a Lugh Ga:
nane 1940;

Mohamed Numan Abdalla e di Samauada Ali nalo a Bur
Hacaba 1919;

Salah Said Molauted Ali e di Dahaba Gurhan nato a Bai
doa 1943;

Abdalla Scek Salah e di Faluma Osman nato a Lugh Ga-
nane 1927;



 
Ri

|

— 1326 —

1853. Said Mohamed Said e di Musti ia Aa! ined rato a Lugh
Ganane 1925;

1854. Said Ahmed Obed e di Ahada Farab Lato a B, Hacaba 1932;

1855. Mohamed Mahiub Murscid e di Dei - La Aden nato a Bar-
dera 1914;

1856 Mohamed Hagi Abdalla e di i -nabs \bdulle nato a Moga-
discio 1905;

1857 Abdulaziz Soleman Galih < .. atuna Hassan nato a Lugh
Ganane 1944;

1858. Abdulaziz Hussen Mot: med : di Chaita Amin nato a Mo-

gadiscio 1943;

1959 Ahmed Abdalla Gassiri Ali e di Cadigia Abdalla nato a Mo-
gadiscio 1951;

1860 Scerif Abubacar Ahried Sagaf e di Halima Hasci nato a
Lugh Ganane 1935;

1861 Abdulle Abdalla Ahmed e di Muslima Iusuî nato a Lugh

Ganane 1931;

1862 Ahmed Abdalla Mohamed e di Haua Fer nato a Lugh Ga-

nane 1928;

1863 Tabit Hagi Mohamed Salah e di Nima Salah nato in Ara-

bia 1926;

1864 Ahmed Mohamed Ahmed e di Halima Abucar nato in Ara-

bia 1898;

1865 Ali Ahmed Salim Albus e di Saida Ahmed nato in Ara-

bia 1906;

1866 Ali Iahia Ali e di Fatuma Osman nato ad Afgoi 1941;

1867 Mohamed Omar Salim Gandus e di Faluma Auad nato a

Chisimaio 1915;

1868 Ahmed Salah Nagi e di Mumina Farah nato ad Hoddur 1927,

1869 Salim Ahmed Omar Ba Omare di Ascia Auad nato a Moga-

discio 1937;

1870. Almed Omar Dahir e di Agaba Dailou nato a B. Burti 1922:

1871 Ahmed Mohamed Salah e di Mumina Farah nato a Giohar

1946;

1872 Salah Ali Bin Ali Ahmed e di Scirak Ahmed nalo ad Hoddur

1939;

1873 Salah Mohamed Abdalla e di Faluma Alumed nalo a Ballo

Burti 1943;

1877

1878

1879

1380

ISSI

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

18591

1892

1893

— 1327 —

Sadik Saad Nassir Aumaio 1919: ad e di SIE Bint Osmannato a Chi-

Hassan Ali Salah S
scio 1940;

Mohamed Auad Moh
a Gobuen 1925;

aid e di Carama Teisir nato a Mogadi-

amed Omar e di Bachita Abdalla nato

Osman Said Salah e di Dinta Scerif nato a Merca 1924:
Mohamed Abdalla Ahmed Mohame : 7,bronato a Mogadiscio 1949; ohamed e di Zahra Mohamed

Osman Scek Ahmed Amudie di
gadiscio 1937;

IGOR Ali Salim Said e di Auralla Ali nato a Tigeglo

Mariam Abdalla nato a Mo-

ta Said Salim Abud e di Fai Osman nato a Mogadiscio

Salah Sali ed S e di N
Salan Mohamed Salah e di Nura Salah nato a Bai-

Mohamed Ali Abduleadir Sali i i ÈMogadiscio 1937: ir Salim e di Rumi Osman nato a

Abudgar Mohamed Salim O “ di Ribi ATI
gadiscio 1948; mar e di Bibi Scek Ali nato a Mo-

Nagmudin Abdalla Huss
a Mogadiscio 1947;

Abdalla Ahmed Murscid e
scio 1938;

Abucar Hagi Ahmed S
a Mogadiscio 1927;

en lahia e di Halima Hussen nato

di Maei Mahdi nato a Mogadi.

alah Ismail e di Fatuma Hussen nato

Cav. Uff. Ahmed Fadel Hascim e di Haua Abdalla nato aMogadiscio 1906;

Mohamed Abdalla Ah
Uen 1941: med e di Halima Hascim nato a Belet
Mohamed Hagi Ali Bin Ali e di Zehinab Abdalla natoBardera 1935;

"
aOrnar Mohamed e di Mana Habiba nato ‘a Brava

Scerif Ali Abdalla Mohamed i Ha i
2 Mogadiceio. 1098. amed e di Haulo Hagi Hassan nato

on Mohamedali e di Sachina Fadel nato a Mogadiscio



 

 

1894

1895

1896

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905

- 1906

1907

1908

1909

1910

911

1912

1913

1914

— 1328 —

Salah Said Mohamud e di Abscira Uarfa nato a Mogadiscio

1936;

Mohamed Gaid Mohamed e di Madina Mohamed nato a Mo-

gadiscio 1938;

Mohamed Salah Hussen e di Ascia Isfam nuto a Baidoa

1932;

Salim Ali Farei Omar Ahmed e di Madina Abdulahi nato a

Merca 1939;

Ali Hussen Ali Abdalla e di Amina Ali nato a

1927;

Mohamed Abdalla Obed e di Haa Abdulla nato a

Burli 1918,

Ahmed Salah Mohamed c di Sciamsa Nassir nato a Giama-

ma 1937;

Mohamed Hussen Salah Ahmed e di Ascia Ahmed naio a

Mogadiscio 1940;

Salah Abdalla Ahmed c di Mariam Mohamed nato in Arabia

1922;

Ahmed Farah Tabit e di Fatuma Mohamed nato in Arabia

1918;

Ahmed Salah Ahmed e di Camila Maslah nato in Arabia

1907;

Mohamed Abdulle Salim e di

Uen 1947;

Abdalla Ali Said e di Rughia Abdalla nato a Bardera 1945,

Talib Amir Ali Salah e di Nura Salah nato a Mogad. 1939;

Abdalla Ahmed Mohamed Sanani e di Istamul Ahmed nato

in Arabia 1903;

Ahmed Mugiahed Osmane di Haua Issak nato a

discio 1936;

Salah Ahmed Ali Salah e di Malima Giumale nalo a Mogu

discio 1930;

Salim Auad Salim e di Gura Sceril nato a Mogadiscio 1916,

Salah Mahdi Ali Obed e di Mariam Salah nato a Belci

Uen 1941;

Auad Omar Abdalla e di Fatuma Abdalla nato a Mogadi

scio 1931;

Abdulcadir Mohamed Said e di Amina Mohamed nato ad

Afgoi 1944;

Mogadiscio

Bualo

Zahra Salim nato a Belet

Moga

1945

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1024

1925

1926

1927

. 1928

1929

1930

1931

1932

i 1038

1934

1935

1036

—- 1329 —

Hadi Bin Omar Hadi Mobarak edi Fatiuma Ahmed nato in
Arabia 1945:

Mohamed Abdulmana Mohamed edi Fatuma Abdalla nato
in Arabia 1923;

Ahmed Salim Mobarak Isfani e di Salada Said
Arabia 1942;

nalo in

Mohisin Ahmed Mana Tahia e di Mana Ahmed nato a Mo-
gadiscio 1948;

Salim Ahmed Salah e di Nura Bahmar nato in Arabia 1890,

Mohisin Scerif Ali e di Muslima Hamud nato ad Hoddur
1930;

Abdalla Sceril Ali e di Musiima Hamud nato ad IHoddur

1940;

Hussen Scerif Ali e di Muslima Hamud nato ad Hoddur 1931;

Salim Abdalla Said Abdalla e di Mariam Ahmed nato in
Arabia 1914;

Scerif Omar Alaui Omar e di Rughia Abdurahman nalo a
Mogadiscio 1944;

Abduluhab Abdalla Nagi e di Fatuma Ahmed nato a Lugii
Ganane 1945;

Anverali Mohamed Jaffer e di Mariam Ahmed nato a Mo-

gadiscio 1947;

Sagiad Mohamed Jaffer e di Mariam Ahmed nato a Moga-
discio 1948;

Ragiabali Mohamed Jaffer e di Mariam Ahmed nato a Mo-
gadiscio 1946;

Hlassan Mohamed Saad Anaam e di Abdia Addò nato a Bulo
Burti 1925;

Abdi Omar Dahir e di Halima Nurio nato a Bulo Burti 1934;

Mohamed Omar Dahir e di Halima Bulo
Burti 1954;

Nassir Ali Ahmed e di Timira Omar nato a L. Ganane 1929;

Nurio nato a

Mohamed Ahmed Ibrahim e di Habiba Hilole nato a Lugh
Ganane 1938;

Llassan Ali Abdalla e di Ascia Sabrie nato a L. Ganane 1945,

[lassan Said Ahmed e di Hiria Abdo nato a L. Ganane 1945;

Mohamed Said Ahmed e di Hiria Abdo nato a Lugh Ga-
rino 1935;



 

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1944

1945

1946

1047

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

— 1330 —

Abdo Taif Badal e di Faluma Ali nato a Baidoa 1937;

Gassim Hussen Salah e di Abdia Mahalim nato a Baidoa
1945;

Mohamed Hussen Salah e di Abdia Mahalim nato a Baidoa

19929.

Mohamed Ahmed Farah e di Iscia Ali nato a Baidoa 1940;

Mohamed Sarhan Nassir e di Suban Abdi nato a Baidoa
1932;

Mohamed Salah Said e di Samauada Abdi nato a Baidoa

1932;

Abdalla Salim Ahmed Doula e di Rahma Mohamed nato a

Bardera 1929;

Dalib Ahmede di Adia Mobarak nato a Gobuen 1938;

Omar Nagi Mohamed e di Dahaba Ibrahm nato a Gioha”

1932;

Abdurahman Said Beder Omar e di Cadigia tbrahim nato
a Chisimaio 1940;

Hussen Ahmed Numan e di Fatuma Hussen nato a Baiava

1939;

Salim Soleman Mohamed e di Faiuma Mohamed nato ad

Afgoi 1935;

Ali Salim Mohamed e di Salama Farag nato a Gobuen 1934,

Ali Salim Ahmed Ali e di Rouai Abdalla nato a Mogadiscio
1945;

Auad Omar Auad e di Mariam Ahmed nato a Kenva 1931.

Abdalla Tabit Osman e di Samauada Mohamed nalo ai
Obbia 1926;

Ahmed Omar Giaffar e di Fatuma Salim nato a Giohar 1946,

Abdalla Said Abdalla e di Faluma Mohamed nato in Arabia

1936;

Said Ali Mansur Mutligh e di Mariam Islam nato a Moga
discio 1940;

Ahmed Abdalla Ali e di Habiba Scek nato a B. Uen 1934;

Alabid Auad Alabid e di Halima Said nato ad Algoi 1940;

Mohamed Iusuîf Issak e d iZeinab Fachirmohamed nato a

Mogadiscio 1948;

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

10971

1972

1973

1O/i

1975

1976

1077

1978

16970

— 1991

Abdalla Mohamed Saghir e di Fatunia Said nalo a Baidoa
1936;

Akbarali Fazel Remiulla Valli e di Rughia Hassan nalo a
Mogadiscio 1933;

Ali Abdalla Ali Abdalla e di Mariam Hassan nato ad Adale
1939;

Gaid Salah Mohamed e di Mohsina Faghi nato in Arabia
1893;

Ahmed Salah Bin Iahia e di Bachia Gaid nato in Arabia

1868;

Mohamed Ali Maslah e di Nurla Mohamed nato a Bulo
Burti 1932;

Ali Bin Ali Maslah e di Nurla Mohamed nato a Bulo
Burti 1935;

Omar Dahir Salim e di Habiba Suud Omar nato a Brava
1896;

Ahmed Abdalla Mohamed e di Mariam Tusuf nato a Chisi
maio 1938; .

Sultan Ahmed Basultan e di Ascia Salini nalo in Arabia
1926;

Auad Gadim Salah e di Salaha Beder nato a Chisimaio 1938;

facub Ibrahim Mulla Issagi e di Cadigia Iusuf nalo a Chi-
simaio 1923;

Salah Ahmed Abdalla Bin Abdalla e di Ascia Nur nato a
Mogadiscio 1940;

Ali Said Mohamed Salim e di Faluma Mohamed nato a Mo-
gadiscio 1952;

Said Ahmed Salim Said e di Tofah Ahmed naio a Mogadi-
scio 1946;

[lassan Salah Mutanna Ahmed e di Ambara Mohamed nato
ad Adale 1913,

Nagi Ahmed Bin Ahmed e di Saida Ali nato in Arabia 1900;

[lata Hagi Tabit Ahmed e di Amina Abdi nata a Bulo
Burli 1937;

Gaid Salah Nascir e di Salada Halane nato a Baidoa 1940;

Abdo Hel Anam © di Nura Aden nato a Baidoa 1939;

Satim Abdo Ali e di Tlagira Mahalim nato a B. Uen 1937;



  

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

1332

Mariam Said Niiman e di Halima Tusuf nato a Baidoa 1921;

Mansur Hagi Omar Mansur e di Duba Ali Yerò nato a Din-
sor 1939;

Abdo Salah Gassim e di Madina Hundubei nato a Buio
Burti 1941;

Abdalla Abdurahman Mohamed Hassan e di Ascia Ibrahim
nato a Mogadiscio 1932;

Ali Omar Salim e di Faluma Ahmed Abdalla nato a Giaina.
ma 1913:

Abdurahman Salim Abdalla Alaui e di Suban Ali nato Chi-
simaio 1936;

Hassanali Hagi Laljee e di Sachina Ladda nato a Zanzibar
1908;

Mohamed Ahmed Salim Abdo c di Maei Muctar nato a Mo
gadiscio 1922;

Abdo Mucured Catan e di Fatuma Said nato a Baidoa 1940;

Said Auad Abdalla e di Ascia Said nato ad Afgoi 1942;

Hagi Salim Islam Auad e di Ascia Salim nato in Arabia
1893;

Mohamed Ahmed Bachit e di Rughia Abdi nato ad Afgoi
1940;

Ahmed Sef Ali e di Fatuma Abdi nato ad Afgoi 1931;

Mohamed Salah Tahia Ahmed c di Fatuma Marzah nato dl
Afgoi 1941;

Ahmed Abduicadir Said c di Madina Abucar nato a Giolar
1951;

Scek Said Bin Zen Bin Salim e di Mariam Auad nalo
Giohar 1928;

Scerif Abdalla Scerif Ahmed Ali di Nura Hussen nato n
Giohar 1943;

Abdo Salim Abdo Ahmed e di Madina Arrale nato a Moga
discio 1929;

Abdalla Tahia Ahmed Ali e di Faluma Ahmed nato a Baidon
1949;

Salah Ahmed Omar Hamal e di Aîsa Abdalla nato in Arabia
1995;

Murtaza Hagi Giaffar Hagi Mohamed e di Falumabai nato
a Mogadiscio 1939;

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013
2014

205

2016

2017

2018

2019

2020)

202.1

2022

— 1333 —

‘ Ahmed Abdalla Salim «Harte» e di Saida Salim nato a Belel
Uen 1940;

Ali Mohamed Ali Sciarmani e di Nura Mohamed nato in
Arabia 1905:

Mahan Hagi Ahmed Munasar e di Saida Auad nata a Belci
Uen 1949;

Hassan Abdullahi Ali e di Humei Hassan nato ad Hoddur
1940:

Said Mukbil Iahia e di Asma Ali nato in Arabia 1888;

Auad Mohamed Ali e di Mariam Mohamed nato in Arabia
1893;

Scerif Salim Bin Abdul-Bari e di Fatuma Sciruà nato a
lontoi 1878;

Abdalla Ali Salim e di Aurola Ali nato a Tigeglo 1934;

Osman Ali Hassan e di Arai Sobrie nato a B. Burti 1928;

Scek Said Murgian e di Barca Mobarak nato in Arabia 1915:

Nassir Ahmed Ali e di Haila Nassir nato in Arabia 1908;

Ali Abdalla Ali Said e di Fatuma Ali nato a Mogadiscio
1943;

Mariam Salim Said e di Aurola Ali nata a Mogadiscio 1923;

Abdo Gassim Nagi Maslah e di Amina Gesò nato a Bulo
Burti 1940;

Alaui Said Ahmed è di  Scerifa Scek Aden nato a Bulc
Burli 1940;

Abdurahman Ahmed Ali e di Fatuma Mohamed nato a Bulo
Burti 1950;

Faluma Mohamed Ahmed e di Cadigia Mahad nata a Ma-
hadai 1915;

Saida Salim Hussen Omar e di Maleica Abdi nata a Bulo
Burti 1950;

Mohamed Salim Hussen Omar e di Maleica Abdi nato a Bulo
Burli 1949;

Hussen Mohamed Abdirabbo e di Halima Hassan nato a Be-
Jet Uen 1949;

Abdalla Said Auad Amir e di Mariam Abdalla nato a Mo-
gadiscio 1938;

Iinssen Tusuf Ali Sumer c di Sachina Gialfar nato a Merca
1920;



i

II
| ld

È;

   

 
    
    

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

— 1364 —

Mohamed Raza lusuf Sumer e di Zeinab Gassim nato a

Merca 1935;

Tahir Omar Marduf Mari e di Ascia Ubadi nato a Mogadi-

scio 1933;

Abdirasul Hussen lusuî Ali e di Sugra Mera nalc a Mercu

1947;

Ali Ahmed Ibrahim e di Halima Ahmed nato a Merca 1932;

Nassir Ali Mohamed Maslah e di Faluma Salah nato a Bai-

doa 1938;

Mohamed Hussen Salah e di Barca Hussen nato a Merca

1911;

Mohamed Nassir Deifalah e di Ascia Mohamed nalo a Bar-

dera 1928;

Ali Abdo Ali e di Madina Aden nato a Belet Uen 1922;

Nuria Hussen Abucar e di Habiba Ali nato a B. Uen 1941;

Ali Mohamed Salah e di Madina Abdo naio a B. Uen 1925,

Salah Ahmed Saad Ahmed cdi Isnina Odaua nato a Belet

Uen 1930;

Musid Maslah Tahia e di Salaha Ahmed nato in Arabia 1878;

Nagi Omar Dahir e di Halima Nur nato a B. Burlti 1942;

Salah Said Saiah e di Gaalo Uelie nato a Bulo Burti 1936;

Ali Abdalla Nagi Galib e di Macca Rogor nalo a Bulo Burti

1931;

Omar Said Murgian e di Safia Abdinabi natio a B. Uen 1945;

Alia Hussen Abucar Mohamed e di Habiba Ali nala a Belci

Uen 1944;

Mohsin Hagi Nassir Camis e di Salma Said nato a iam-

ma 1946;

Ali Ismail Hascim e di Aurala Harun nato 4 Bardeia 1936,

Mohamed Mobarak Abdalla Amir e di Barca Said nato a

Gobuen 1940:

Omar Ahmed Omar e di Mariam Said nato a Mogadiscio

1940;

Ali Hussen Jaffer Gangi e di Cadigia Hassan nato a Merci

1921;

Abubacar Auad Omar Mohamed e di Secka Mohamed nato

in Arabia 1908;

-— 1335 —.

2046 AbdallaMohamed Aden Osman e di Halima Omar nato in
Etiopia 1921.

Art. 2

Il presente Decreto sarà notificato agli interessati, trascritto in
apposito registro a cura del Ministero dell'Interno e pubblicato nel
Bollettino Ufficiale della Repubblica.

Mogadiscio, li 13 Agosto 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

It Primo Ministro
MOHAMED IBRAHIM EGAL

il Ministro dell’Inierno
IASSIN NUR HASSAN

DECRETO DEL MINISTRO DELLE COMUNICAZIONI E TRASPORTI
23 Maggio 1968, n. 239.

Coricessione alla Cooperativa Spuntatori Portuali di Mogadiscio, del servizio di
Spunta.

IL MINISTRO

VISTO Part. 83, 11° comma della Costituzione:
VISTIgli artl. 32 e 33 del Codice Marittimo;

__ RAVVISATAla necessità di regolamentare «EX-NOVO,ai fim
di un migliore e più razionale suo funzionamento, il servizio di
spunta della merci da e sui piroscafi nella rada di Mogadiscio.

DECREA:

Art. 1

E° concessa alla Cooperaliva denominata «Cooperativa Spun-
{atori Portuali di Mogadiscio» C. S.P., la operazione di spunta a
{utte le merci da e sui piroscafi nella rada di Mogadiscio.

La Cooperativa è composta di n. 48 Spuntatori che svolgono il
loro servizio a bordo delle navi eccetto il Presidente, il Segrelario
e il Cassiere di cui all'art. 2, che si occupano dell’Amministrazione
della Cooperativa.

Art. 2

La Cooperativa è amministrata da un Comitato composto:

a) da un Presidente, che spetta la rappresentanza inter-
na ed esterna, con firma sociale



 

|

 

\'

- 1536 —

b) da un segretario per l'espletamento delle PERUche, anzi

nistrative, fissa i turni di servizio per gli Spuntatori e sn

ve da Presidente in caso di assenza o impedimento di
2 è .

Presidente in carica.

c) da un Cassiere pei la contabilità.

d) da 4 Consiglieri che svolgonoii loro normale turnodi Ser

vizio di spunta a bordo delle navi e che partecipano aile

sedute del Comitato della Conperativa.

La qualifica di Capo Spuntatore fra gli Spuntalori dell'allegato

elenco sarà determinata dal Comitato della Cooperativa e app

vata dalla Commissione di controllo basandosi sulla esperienza <

capacità dei singoli Spuntalori.

Art. 3

a alla vigilanza ed al controllo am-
a C iva è sottoposi ‘ ami

i i mmissione di controllo composta:
ministrativo e tecnico di una Co

1) -- dal Comandante del Porto;

2) — dal Direttore Generale dell'Ente Portuale;

3) — dal Capo servizio della Dogana:

i) - dal Comandanie della Polizia Aeroportuale;

da un Rappresentante nominatoÎra le Agenzie Marilti-

me operanti nel porto di Mogadiscio.

Oltre alla disciplina della suddetta Commissione la Cooperati-

va e soggetta alle leggi del Codice Marittimo.

Art. d

ario i componenti della COopeTA
a È ‘esame

cati i issione di controllo per lesa
îiva s no convocati dalla Comm I i mi

a l'apprevazione del rendiconto della gestione del londi nonchè pi

€
n . .

. i ,

la suinergisione delle elezioni per le cariche sociali.

Alla fine di ogni annofinanizi

Art. 5

retribuito secondo la tariffa di Sh. So.

11 lavorodi spunla sarà ato sempre nel Porto di Moga
1,50 per tonnellata come era pralic

discio. o

Eventuali variazioni. della.

creto del Ministro delle(GOnun: Do

missione di vigilanza di cui alt art. ©.

Tariffa saranno approvate con De-

cazioni e Trasporti, sentita la Com

Art. 6

sugli introiti lordi effettuato pe
I i ; ‘sarà rrovvedito

{ uo il 10%, per costritite un fondo cOn il quite Sara pi

QUI

Fil servizio di spunta, verrà trat:

— 15337

a) A risarcire eventuali danni causati dagli Spuntatori nel-
l'espletamento del servizio di spunta.

b) Ad acquistare attrezzi d'ufficio ed alle spese di ammini
strazione in genere.

c) AI pagomento delle quote degli Enti di assicurazione pre-
scritti dalla legge.

d) AI pagamento delle gralifiche ed eventuali sussidi al Per-
sonale spuntatori.

e) A! pagamento di eventuali multe o aminende comininaie
dell'autorità competente nei confronti della Cooperativa.

î) Al pagamento di ogni altra spesa nell'interesse del ser-
vizio.

Tutie le spese falte dovranno essere redincontate in un appo:
sito registro e presentato alla Commissione di vigilanza per l'appro-
Jazione annuale.

Art. 7

La corresponsione degli assegni agli spuntatori sarà fatta
mensilmente. AI Presidente, al Segretario e al Cassiere sarà corri-
sposto un salario mensile fisso determinato dal Comitato della
Cooperativa e approvato dalla Commissione di controllo. Mentre ;
Capi Spuntatori e agli Spuntatori che svolgono l'operazione di
spunta a bordo delle navi sarà corrisposta una paga giornaliera
uguale in base alle giornate di servizio prestate.

Anche la paga giornaliera dei Capi Spuntatori e gli Spuntatori
sarà determinata dal Comitato della Cooperativa ed approvata
dalla Commissione di controllo.

Art. 8

La riscossione dei compensi per il servizio di spunta, ia suddi-
visione dei profitti agli aventi dirilti c le scrittuarazioni contabili
vengono elfettuate a cura del Presidente, del Segretario e del Cas-
«iere contabile. Per ogni riscossione sarà rilasciata apposita fattura
in cingiie copie di cui tre da consegnare all'Agenzia interessata a
lifolo di ricevuta, una all! 'fficio della Capitaneria di Porto el'altra
conservata dall’Amministrazione della Cooperativa per un even-
tuale controllo da parte degli organi competenti. Le operazioni con-
tabili relative alle riscossioni e ai pagamenti devono essere regi-
«Irate in un apposito registro di cassa.

Art. 9

Gli Spuntalori che sirciaderanno colpevoli di atti di indisciplina,
di svogliatezza nel lavoro o che si assentassero dal servizio senza
giustificato motivo saranno passibili dai provvedimenti disciplinari
previsti dal Codice Marittimo.



- 1338 — — 1339 —

In casi di particolare gravità recidiva, o persistenie errore di Art 14

spunta delle merci o mancanza di rispetto verso l’Autorità Maritti- i

ma e Portuale, potranno essere espulsi dalla Cooperativa dall.

Commissione di Controllo su proposta del Comitato della Coopera-

tiva o dal Comandante di Porio. Mentre l'applicazione della multe

e sospensione temporanea nei confronti degli spuntatori trasgres

sori sarà fatto dal Comandante del Porio stt proposta del Comitale

. E° lacoltà del Ministro Comunicazioni e Trasporti, sentito 1)
Commissione di controllo e di vigilanza, di sciogliere la Cooperati
va nel caso che si verificassero le seguenti infrazioni disciplinari:

1) — Il rifiuto 0 il ritardo di obbedienza ad un ordine della
Commissione di controllo o dell'Autorità Marittima «

 

  

    

   

 

della Cooperativa. . Portuale:

i Art. 10 2) - L'inosservanzadelle disposizioni che disciplinano l'eser-

il i i cizio delle attività Portuali;
UND _ TOTO . uudieci!
(i) Il turno di servizio degli Spuntatori sarà elencalo in un appo- 8): — La neolioewa nell sia Mi eaia mariani

hi sito registro dal Segretario della Cooperativa e sarà osservati ° gligenza nell’adembimentodelle proprie mansioni,

\l le seguenti modalità: 4) Disordine causato della Cooperativa nell'area. Por.

DI . so: : ia . tuale, e in genere, ogni € amento tale de sn

il a) Ad ogni manodi stivatori destinato a bordo delle navi l'ordince \ecnero ogni comportamento tale da turbare

i i sarà assegnato un Capo Spuntatore ec due Spuntatori pe: 1 diSciplima Hei Porto.I
LÌ
| le operazioni di spunta. Art. 15

 

b) In caso di destinazione di mezza mano sarà assegnato ul

Capo spiintalore e un Spuntatore.

Art. li

Durante fe operazioni di spunta nessun Spuniatore può lascia-

re nella propria stiva senza preventiva autorizzazione del suo Cape

Spuntatore; mentre nessun Capo Spunialore può lasciare nel suo pu

sto di servizio senza il consenso dei due Spuntatori assegnati.

Ogni Spuntatore è responsabile del contenuto del proprio To

glio di spunta, mentre if Capo Spuntatore è responsabile della coni

pilazione della distinta di imbarao o di sbarco della nave a cui.

stata assegnata e di eveniuali errori di spunta.

Qualunque Spimtatore o Capo Spuntatore che sarà denunciato

per tre volte dai Comandanti delle navi, dalle Agenzie interessate,

dal Comitato della Cooperativa o dell'Autorità Marittima e Por

iuale per errore di Spunta a causa di incapacità, negligenza o pe:

indisciplina, sarà espulso dalla Cooperativa, senza alcun dirilto

dalla Commissione di controllo.

Art 12

La Cooperativa è soggetta, a quanto concerne l'assistenza ai

lavoratori cd agli impiegati per malattie, inforivini sul favoro cel

In base alle norme vigenti in materia.

Gli Spuntatori hanno diritto a 10 giorni di licenza retribuiti

annualmente.

Art. 13

Qualsiasi Spuntalore che si dimetla dalla Cooperativa di sti

<pontanca volontà non ha il diritto di sostituzione o di compenso di

ROSSHIL SOnere

Per quanto non previsto dalla presente norma deciderà di volta
in volta la Commissione di controllo e di vigilanza.

Art 16

Il presente decreto entrera in vigore il giorno 26 Maggio 1965

Ari. 17

Sono abrogatele disposizioni contrarie alle norme del presente
dleerelo 0 con esse incompatibili.

Mogadiscio, li 23 Maggio 1968. H. MINISTRO
Hared Farah Nu

VISTO è Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 92.
Mogadiscio, li 3 Luglio 1968. i
I{ Magistrato ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a quesio Diparti-
in dala 14-11-1962, i Signori Abdulle Hassan Mohamed «
Scek Mohamud Ahmed hannochiesto in concessione, a sco-

edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma trape-
odale con i lati di mt. 40, 20, 60 e superficie di mq. 1800, sito in
or 7 in Villaggio Scibis e confinante a Nord con Ex Cava di

a Sud con Mohamed Hassan, a Ovest con Hassan Ali, ed
sb con Via per Balad



-— 1340

Meglio identificato nella planimetria della quale gii interessa:

nossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre

«ente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe

aeniuali opposizioni.  p. Il DirettoreMogadiscio, li 22 Giugno 1968.
Mohamed Maie Ha1991)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio ‘

|

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti

mento in data 31-10-1961, i Signori Said Farag, Salim Omar Sanl

Ahmed Said Abdo e Said Abdou Absi hanno chiesto in concessione

« scopoedilizio, un appezamento di terreno demaniale, a forma ivi

‘angolare con i lati di mt. 24, 80x17,80 © superficie di mq. 141,1)

«ito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord e St

con Vie del P. R., a Ovesi con Salim Mohamed e Said Abdo, eda

Psi con Ali Hiloule e Hagi Ahmed.

Meglio identificato nella pianimetria della quale gli interes

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Denzan

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pu

cente avviso nel Boliettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

  {

1

Il DirettoreMogadiscio, li 17 Seitembre 1968.
Mahdi Abdi Ali(992).

REGIONE DEL IHRAN

Distretto di Bulo Burti

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Distretto

in dala 8-4-1967, il Sig. Dr. Elmi Ahmed Duale, ha chiesto in con

cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno delfa supetli

cie di mq. 4.000, sito in Bulo Burti, meglio descrilto nella plant

tria della quale gli interessati possono prendere visione pie»

l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pi

cente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somali po

.vemuali opposizioni.

H Commissario DistteltnuBilo Burti, li 9 Agosto 1967.
Ali Scek Hatdet(998)  

in data 28-4-
, Mohamed hanno chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma
delle vigenti disposizioni, un appezainento di terreno della superfì.
e

wi

venluali opposizioni.

-- 1341 -.

REGIONE DEL BENADIR
Distretto di Giohar

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Distretto
1968, i Signori MohamedIbrahim Hassan e Scek Iusui

je di mq. 1360, sito in Giohar, meglio descritto nella. planimetria
quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-
ente avviso sul Bollettino [Miciale della Repubblica Somalia per

Giohar, li { Giugno [968,

Ji Connmissario Distrelluale
(997) Carsame Dorre Farul

REGIONE DEL BENADIR
Distretto di Balad

Ai VISO AD OPPONENADUAI

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto
dala 1012-1966, dl Sig. Ahmed Abucar Scck ha chiesto in con-

editizio ed a norma delle vigenti disposizioni, uti
di terreno della superficie di mq. 3,600, sito in Balad

glio descritto nella planimetria della quale gli interessati posso
pietdere visione presso PUfficio di quesio Distretto.

iS

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
viso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

opposizioni.

Ballad, di 13 1967,

li Commissario Distreiluale
+(091) Ibeitttuihi Meg Pini



 

— 1342 —

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Distretto di Chisimaio

AVVISO AD OPPONENUD

Si rende nolo che, con domanda perventita a questo Distrello
in data 18-7-1963, il Sig. Abdulcadir Ahmed Ali, ha chiesto in con-
dessione a scopo cdilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Chisi-
maio, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubbiica Somala per
eventuali opposizioni.

Chisimaio, fi 2 Giugno 1966.

II Commissario Distreituale

(996) Mahdi Abdi Ali

REGIONE DEL BASSO GiUBA

Distretto di Chisimaio

AVVISO AD OPPONENUD

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Distretto
in dala 10-4-1968, il Sig. Ahmed Ali Nur, ha chiesto in concessione
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-
mento di ierreno della superficie di mq. 5.000, sito in Chisimaio, me-
glio descrilto nella planimetria delia quale gli interessati possono
prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
oeventueii opposizioni.

Chisimaio, li 2 Giugno 1968.
TH Commissario Distrettuale

(997) Malulti Abidi Ali

1943 —

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Distretto di Baidoa

AVVISO AD OPPONENUD

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 26-10-1967, il Sig. Mohamed Hussen Damari, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno dellasuperficie di mq. 192, sito in Bai-
doa, meglio descritto nella planimetria della quale gli inleressati
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distrello.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Baidoa, li 17 Febbraio 1968,

Il Commissario Distreituale
(998) Abanur Ali Mohamed

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Distretto di Baidoa

AVVISO AD OPPONEAUD

Si rende noto che, con domanda perveliula a questo Distretie
in dala 21-10-1967, il Sig. Mohamed Hizam Maslah, ha chiesto iti
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
im appezzamento di terreno della superficie di mg. 242,20, sito in
Baidoa, meglio descritto nella planimetria della quale gii interessati
possono prendere visione presso TTIfficio di questo Distrello.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bolfetuino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Baidoa, li I7 Febbraio 1968,

i Il Commissario Distrettuale
(990) Abanur Ali Mohamed



 

1344

REGIONE DEL BASSO GIUBA

AVVISO AD OPPONENUD

Si rende noto che, con domanda perventta a questo Distretto
in data 24-6-1961, il Sig. Ahmed Ali Lusuî, ha chiesto in concessione
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-
mento di ierreno della superficie di mg. 1.147, sito in Baidoa, meglio
descritto nella plarimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre:
sente avviso sul Bollettino Ufficialo della Repubblica Somala per
oventitali opposizioni,

I Commissario Distrettuaic
(4000) Abanur Ali Mohamed

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Distretto di Raidoa

Ji 1/SO AD OPPONENUD

Si rende noto che, con domanda pers ettita a qilesto Direi
in dala 22-8-1966, il Sig, Galib Ali Ahmed, ha chiesto in concessioni
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza
mento di terreno della superficie di mq. 690, siio in Baidoa, megit
descritto nella planimetria della quale gli interessati possono pren
dere visione presso l'Uificio di questo Distrelto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pie
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe
eventuali opposizioni.

Baidoa, li 25 Settembre 1966. i i
IL Commissario Divieti

(1001) ì Mafi Ostia Fatal

REGIONE DEL BASSO GIUBA
Distretto di Baidoa

IVVISO AD OPPONENUD

Si rende noio che, con domanda pervenuta d questo Distretto
in data 30-1-1968, il Sig. Giama Ali Mattan, ha chiesto in concessio-
ne a secpoedilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-
zamento di terreno della superficie di mq. 320, sito in Baidoa, me-
glio descritto nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso I'Tfficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenia dalla data di pubblicazione del preè > è ca . ve xsente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Baidoa, li 10 Febbraio 1968.

Il Commissario Distreltuale
(1002) Abanur Ali Mohamed

REGIONE DEL BENAD:R

Disiretio di Afgoi

1WV/SO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, com donigiida pervenuta a questo Distreito
iu dala 24-9-1961, 11 Sig. IdirisAlwadi Hassan Mohamed, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni
n appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito inAfgoi, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessatipossono prendere visione presso Ufficio di questo Distretto.

si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
cventitali opposizioni.

Meo, It 20 Marzo 1967

Hi Commissario Disfretnale
(10003) Uimedei Mohamed Nur



 

- 1946 — -

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Distretto |
in dala 24-4-1966, il Sig. Mohamud Mohamed Ali, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma deile vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Afgoi,
megliodescritto nella planimetria della quale gli interessati possono
prendcrevisione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Afgoi, li 23 Agosto 1967.
Il Commissario Distrettuale

(1004) Ahmadei Mohamed Nur

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Distretto

in data 24-9-1961, il Sig. Addunia Hassan Mohamed, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norina delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in
Afgoi, meglio descritto neila planimetria della quale gli interessali

possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano gierni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Afgoi, li 20 Marzo 1967.
Il Commissario Distrettuale

(1005) Ahmadei Mohemed Nur

— 1347 —

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

i Si rende noto che, con domanda pervenuta a qu Î
in data 24-9-1961, la Signora Zavia Mohamed Said.IRR
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni
un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in
Afgoi, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Algoi, li 20 Marzo 1967.
_ Ji Cammissario Distrettuale

(1006) Ahmadei Mohamed Nur

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

i Si rende noto che, con domanda pervenuta a. questo Distretto
in data 9-8-1968, il Sig. Ali Mohallim Culmie, ha chiesto in conces-
sione a scopo edilizio cd a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Afgoi,
meglio descritto nella planimetria della quale gii interessati posso-
no prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Aîgai, li 1 Agosto 1967.
Il Commissario Distrettuale

(1007) Ahmadeî Mohamed Nur



 

— 1348

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPOAENDUAM

Si rendi noto che, con domanda perventita i questo Distretto
in daia 9-8-1962, il Sig. Ali Addo AT, a chiesto in convessiolie a
scopo edilizio ed a norme detle vigenti disposizioni, un appezza-
mento di terreno delia superficie di mq. 5.000, sito in Afgoî, meglio
descritto nella planimetra delta quaie gii imeressali possono pren.
dere visione presso TLifficio di questo Distretto.

Si accordano giorni {renta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino & fficiale della Repubblica Somala pei
eventitali opposizioni.

Aigoi, li 21 Settembre 1968.
ll Commissario Distrettirab

(S008) Uarsama Dorre Fara

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVW/SO AD OPPONENDUM

Si rondo noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 9-8-1962, il Sig. Mohamed Mohallim Culmie, ha chiesio in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficio di mq. 5.000, sito in

Afgoi, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessali

possono prendere visione presso l'Iificio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sui Bolicttino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Afgoi, li 1 Agosto 1967.
LL Colmmissario Distrefittàl

(1009) Mamidor Mobanied At


